様式１号
埼玉県森林ＣＯ2吸収量認証申請書
平成　　年　　月　　日
あて先

埼玉県知事　上田　清司

申請者　住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　㊞
　森林整備活動を行った森林C02吸収量の認証を受けたいので、埼玉県森林CO2吸収：貯蔵量認証制度実施要領第４条、埼玉県森林CO2吸収量認証制度実施基準の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　整備対象森林の所在地

　　　　　　　　　　　市町村大字　　　　　　　　　　　　　　　地内

２　実施した森林整備の内容

	樹種区分
	ｽｷﾞ　ﾋﾉｷ　ﾏﾂ　広葉樹
	ｽｷﾞ　ﾋﾉｷ　ﾏﾂ　広葉樹
	ｽｷﾞ　ﾋﾉｷ　ﾏﾂ　広葉樹

	作業区分
	植栽 下刈 除伐 枝打 間伐
	植栽 下刈 除伐 枝打 間伐
	植栽 下刈 除伐 枝打 間伐

	林　　齢
	年生
	年生
	年生

	面　積※
	ｈａ
	ｈａ
	ｈａ

	作業完了年　月
	平成　　　年　　　月
	平成　　　年　　　月
	平成　　　年　　　月

※有効数字：少数以下第２位四捨五入

３　認証の利用

　　この申請により認証を受けた内容は、　　　　　　　　　　　　　　　に利用します。

４　添付図書
（１）位置図

（２）整備森林の現況写真

（３）協定書の写し
（４）連絡先　（電話番号、所属・担当者氏名等）